

İyi bir ateş yakmanın sırrı önce küçük dallarla başlayarak ateşi kademeli olarak büyütmek ve giderek daha büyük odunlar kullanarak ateşi olgunlaştırmaktır. Yakacakların sıralaması kav, çalı çırpı, küçük dallar, büyükçe dallar ve kütükler şeklinde olmalı. Bir sonraki kategoriye geçmeden önce ateşin içindeki yakacağın iyice tutuşmasını beklemelisiniz.



**KAV:** En azından greyfurt büyüklüğünde, iyice ufalanmış bir topak kavınız olmalı. Kav ateş yakarken kullanacağınız en önemli malzemedir. Eğer kav yerine kullanabileceğiniz suni bir tutuşturucunuz yoksa küçük dalları yakamazsınız.



**ÇALI ÇIRPI:** Kav alev aldıktan sonra küçük dal parçaları ve kuru yapraklardan oluşan çalı çirpiyi da tutuşturun. Dal parçaları en fazla kurşunkalem kalınlığında olmalı. Kullanacağınız çalı çirpinin tam anlamıyla kuru olduğundan da emin olmalısınız.



**KÜÇÜK YAKACAKLAR:** Çalı çırpı iyice tutuştuktan sonra ateşe parmak kalınlığında sopalar atmaya başlayabilirsiniz. Bu sopalar ateşi yavaş yavaş güçlendirir.



**ESAS YAKITÇAK** Ateş için en uygun malzeme olarak düşünülmektedir. Bu malzeme ile gömü yapılarak büyük çöllerde kullandığımız kalınlıkta



**BÜYÜK YAKITÇAKLAR** Bu malzeme ile ateşin sönmek istediği yerde yanmayı kalıcı



**MOSH** Bu malzeme ile ateşin sönmek istediği yerde yanmayı kalıcı olarak tutabiliriz. Ateşin sönmek istediği yerde yanmayı kalıcı olarak tutabiliriz.



**MANTAR** Mantarlar, özellikle çam, kızamıkçik ve diğer ağaçların kabuklarında bulunur. Kurutulmuş mantarlar, ateş için iyi bir yakıt olabilir.



**KÖR KÖR KÖR** Kökleri, özellikle çam, kızamıkçik ve diğer ağaçların kökleri. Kurutulmuş kökler, ateş için iyi bir yakıt olabilir.



**KURU MANTARLAR** Mantarlar, özellikle çam, kızamıkçik ve diğer ağaçların kabuklarında bulunur. Kurutulmuş mantarlar, ateş için iyi bir yakıt olabilir.



**KURU OTLAR** Kuru otlar, özellikle çam, kızamıkçik ve diğer ağaçların otları. Kurutulmuş otlar, ateş için iyi bir yakıt olabilir.



**YEMEK BİÇİRMEK İÇİN İYİ KADIK** Yemek bçirme için iyi kadik, özellikle çam, kızamıkçik ve diğer ağaçların yemek bçirme için iyi kadik.

